
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234620

Data da emissão do comprovante: 13/01/2025 23:23:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2020

N° do Processo: 135

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/07/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/07/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/07/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/07/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SEREM USADOS NA PREVENÇÃO E COMBATE AO COVID-19
RETIFICADO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SEREM USADOS NA PREVENÇÃO E COMBATE AO COVID-19
SESSÃO DE ABERTURA 23/07/2020 - AS 09:00 HORAS (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/07/2020 00:00:00 PP040/2020 - ESCLARECIMENTO Baixar

08/07/2020 00:00:00 PP040/2020 - RETIFICADO Baixar

26/06/2020 00:00:00 Pregão Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234620/paquisicao-de-materiais-para-serem-usados-na-prevencao-e-combate-ao-covid-19ppretificadop/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc7f41fd922eae147f896eba5895b75f.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d1f75fd0f397d0d870f91093003fb67.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c969e40a5529d0339357637eecb7e38.pdf

